
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

September i Danmark! Får det dig ikke bare til at mindes de smukke sommerdage, 
som er gået? Og når efterårets blide omfavnelse sætter sig ind, hvem er ikke fristet til at putte 
sig med en god bog eller fortabe sig i noget beroligende musik? 

 
Apropos musik, så lad os tage et øjeblik og værdsætte en rørende sang skrevet af den talentfulde    
danske forfatter Lars Busk Sørensen og med melodiøse toner af Willy Egmose. Hvis du ikke 
fangede den, lavede Willy en pragtfuld forestilling ved YMCA World Council i Aarhus tilbage i juli 
2022. 
 

 

Menneske, din egen magt gør dig svimmel 
og forsagt. Du skal selv på denne klode skel-
ne ondskab fra det gode, dybt ansvarlig for 
din jord.  

 
Du skal bringe verden fred, dagligt brød 
og kærlighed. Livets Gud har dine hænder, 
derfor er det dig han sender, når din næste 
lider nød. 

Du skal værne det der gror overalt på den-
ne jord. Gennem dine varme hænder, dine 
ansigtstræk, de kender, kommer Gud til si-
ne børn. 

 
Og når du har brugt din dag til det sidste 
åndedrag, standser Gud din grad og klage, 
tar en misbrugt dag tilbage – nådig glemt i 
evighed.

 
 
Skifter lidt gear – vidste du, at september også globalt er måneden for affaldsindsamling? Tak til al-
le YMI klubmedlemmer for jeres fantastiske Week4Waste indsats. Det er opmuntrende at se så 
mange Y's Men's-klubber bukke sig ned for at gøre vores verden renere. Det er enkelt at deltage i 
indsatsen - en gåtur, lidt saml op - bare sådan gør vi en forskel, mens vi samtidig kaster et positivt 
lys over YMI. En renere, grønnere verden er en drøm, vi alle bør dele. 
. 
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YMI Festival venter! 

 
Chiang Mai, Thailand 
8-11 August 2024 

Det Internationale Konvent med flair for fest 

 
    Hold øje med 

Når vi taler om grønne mål, var jeg 
begejstret for at plante et macadamia-
nøddetræ under ICM blandt fem 
andre træer på KFUM i Thika, Ke-
nya (venstre). Det var en vidunderlig 
følelse at plante et træ, der ikke kun 
gavner vores miljø, men også bærer læk-
re frugter! Ville det ikke være et fanta-
stisk initiativ for alle Y’s Men’s klubber 
at tage? Der er også en fantastisk måde 
for flere mennesker at lære om YMI. 

 
Lad os brainstorme! Næste gang du 
er til et møde, en konference, et træ-
ningsarrangement eller en anden 
sammenkomst, hvorfor så ikke or-
ganisere lidt for en bedre og lysere 
verden? Hver en lille smule hjælper. 
Skål for september og alle de spæn-
dende muligheder, som den bringer. 

 
 

 
Redaktørens note 

 

Kontakt venligst redaktøren for at  

dele dine tanker og ideer om IP News 
 

Septembers emne vil være 
Alexander Scholarship Fund (ASF) 

Klik for at indsende din gode 
historei inden 10. september 2023 

 
Kontakt 
redaktøren 

https://form.jotform.com/202643427101342
https://www.ysmen.org/ic2024/
https://www.ysmen.org/ic2024/
https://www.ysmen.org/ic2024/
https://www.ysmen.org/ic2024/
https://form.jotform.com/202643427101342
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IHQ støtter drivkraften for vækst ved at lancere den årlige 100 dages medlemskampagne, som løber  
fra 1. september til 9. december 2023. Vi opfordrer alle klubber til at følge ISD Shaju Sams forslag om at 
oprette små extensionshold på tre eller fire klubmedlemmer og give dem opgaven med at rekruttere  
et nyt medlem i kampagneperioden 
 
Det internationale rådsmøde i 2023 har givet afkald på chartergebyret for nye klubber på mindst 15 
klubmedlemmer, der er chartret i år for at intensivere bestræbelserne på at danne nye klubber verden 
over. Dette kan øge fællesskabet, idédelingen og dine chancer for succes. Det kan gøre extension 
spændende frem for skræmmende. 

 
            Glem ikke, at din indsats også kan kvalificere dig til visse internationale priser: 
 

• En klub, der stiger med seks eller flere medlemmer fra februar til februar, modtager en Booster 
Club Award. 

• Et klubmedlem, der individuelt henter tre eller flere medlemmer i samme periode, bliver Boo-
ster-medlem. 

• Klubber, der sponsorerer en ny klub i et andet land, modtager en Extension Beyond Borders 
Award (EBBA). 

Skulle finansiering være et problem, kan Special Development Support (SDS)-midler bruges til at re-
fundere nogle af omkostningerne forbundet med et vellykket charter. Kontakt venligst din Area præ-
sident eller regionsleder for mere information. 

 
Vi slutter med en påmindelse om, at september også er en vigtig måned i forhold til den internationale 
valgproces. Vi anmoder alle klubber om at tage de nødvendige skridt for at kunne deltage i afstem-
ningen i år. Det betyder, at du skal sikre dig, at din klub er i god stand og har indsendt navn og e-mail 
på klubpræsidenten til IHQ senest den 30. september. 

 
For klubber, der opfylder dispensationskravene, skal din anmodning om dispensation for at tillade af-
stemning også indsendes senest den 30. september. 
 

           Som altid er vores lille IHQ-personale her for at tjene. Hvis du har spørgsmål, så lad os det vide! 

IHQ News 
ISG Jose Varghese 

Vi ser frem til at vokse sammen og styrke vores fremtræden inden for fællesskab og gennemslags-
kraft i september, måneden for Extension and Membership Conservation 
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Hvordan k an d u b l i v e  i nvolveret? 

 

 

 
Kære YMI Medlemmer 

 
Hilsener! Jeg håber, at dette budskab finder jer ved godt helbred og i højt humør. Som ISD for Extension 
and Membership Conservation (EMC) vil jeg minde jer om, at YMI's 100 dages medlemsskabs kampagne 
starter den 1. september og slutter den 9. december. Vi er påbegyndt en bemærkelsesværdig rejse mod at 
udvide vores rækkevidde, berige vores forbindelser og styrke vores indflydelse. 

 
100 dages medlemskabskampagnen er ikke kun et forsøg på at øge vores antal; det er en koncentreret 
indsats for at opbygge et stærkere YMI-fællesskab. Vores organisations styrke ligger ikke kun i antallet, 
men også i de relationer vi plejer, og i den varige effekt vi skaber. Ved at bevare og pleje vores eksisteren-
de medlemskab skaber vi en vej mod langsigtet bæredygtighed, berigende oplevelser og en fælles front. 

 

 
1) Del kampagnens budskab og visioner med dine slægtninge, 
venner og kollegaer som deler vores passion for tjeneste og for at 
gøre en meningsfuld indflydelse. 

 
 
 

2) Vær vært for informationsmøder eller webmøder for at in-
troducere YMI’s værdier, projekter og muligheder til potenti-
elle medlemmer 

 
 

 
3) Brug styrken I de sociale platforme for at vise de igangvæ-
rende initiativer og YMI’s pulserende fællesskab. 

 

 

 
 

 



Page 5  

 

 

 

 

 
 

  

Jeg anbefaler, at man prøver at oprette et team til extension på tre til fire klubmedlemmer, som arbejder 
sammen for at få nye medlemmer og chartre klubber. Husk at hvert nyt medlem, vi byder velkommen i 
YMI-familien, er et skridt i retning af at forstærke vores kollektive indflydelse i verden. 

 
Lad os få mest muligt ud af denne 100-dages rejse og bane vejen for en lysere fremtid for YMI. Jeg ser  
Frem til din aktive deltagelse og urokkelige entusiasme! 

          
        I enhed og tjeneste 

 
Shaju Sam 
ISD - Extension and Membership Conversation 
IPAP - USA 

 

 

 
 

https://www.ysmen.org/100-days-membership-campaign/
https://www.ysmen.org/100-days-membership-campaign/
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Klubben gennemførte nogle aktiviteter for the Núcleo Assistencial Brasilândia (NAB), d e r  
l i g g e r  I  São Paulo, Brasilien, for at forbedre selvværd og social inklusion. 

  
Ved hjælp af vore basarer kunne vi i december 2022 samarbejde med julefesten samt i marts i år med  
donation af påskeæg og derefter i juli med donation af en symaskine til at hjælpe mødre med betalte   
aktiviteter, da de ikke kan lade deres børn alene. Med hjælp fra vore frivillige blev der doneret uldhuer, 
bleer og bind til dem alle. 

 
NAB er dedikeret til aktiviteter relateret til rehabiliteringsbehandling og social inklusion for børn med  
Fysiske og psykiske handicap af neurologisk oprindelse. Det giver gratis hjælp til mere end 120 børn med 
pleje inden for fysioterapi, taleterapi, ergoterapi, psykologi, psykopædagogik, pædagogik og ernæring. 

 
Med direkte pleje af 123 børn og unge med deres forældre (i alt 246) og indirekte pleje af 492 familiemed-
lemmer var det samlede fremmøde på 738. Vores kultur og vision er det, der bevæger os hver dag for at 
gøre verden til et bedre sted. Terapi er med glæde, ja! Et af vore mottoer er også navnet på et af vores  
projekter, og i 'Terapi med glæde', blev børn og deres forældre inviteret til at deltage i rundvisninger til 
parker, teatre, museer og forskellige fester. Dette bragte social inklusion for NAB's børn og deres familier,  
integration mellem handicappede og ikke-handicappede og glæden ved at opdage noget ukendt. Det er 
meget glædeligt at kunne bidrage og samarbejde med mennesker i nød. 
 
CP Janaína Tomasevicius 
Y’s Men’s Club of City Lapa-Sao Paulo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oversættelse: Gurli Holm 

 
 

 
VELGØRENHEDSAKTION BRASILIEN 

 


